Requiérase de pago a don CESAR CRISTIAN CATALAN CARDENAS 

a fin que dentro del término de diez días pague al Banco del Estado de Chile, o a quien sus 

derechos represente, la cantidad de UF 94,0515 equivalentes al cinco de junio de dos mil 

veinticuatro a la suma de $3.524.020 (tres millones quinientos veinticuatro mil veinte pesos), 

más intereses corrientes y penales pactados, bajo apercibimiento que, si así no lo hiciere, 

se procederá al remate del inmueble hipotecado, con costas. Al primer otrosí: Por 

acompañados los documentos bajo el apercibimiento del artículo 346 N°3 del Código de